通告               中華民國 112 年 9 月 11 日

受文者：進修部全體師生

主旨：112 學年度第一學期彈性放假調整上班上課事宜

說明：

1. 人事行政局公告 112 年 10 月 09 日(週一)彈性放假，於 9

月 23 日（週六）補行上班上課，因進修部週六已有既定

課程，週六依原課程上課，10 月 09 日(週一)之課程則請

任課老師自行調整進度，無需補課。

2. 任課教師若因衝堂需調補課，請依規定辦理。

3. 同學若因公司補上班，9 月 23（週六）無法到校上課，請

出示公司證明，由學務組楊教官准予公假。

進修推廣處教務組敬啟